
Wyniki konkurencji

34. Halowe Mistrzostwa Polski Masters 8. HMPL

TORUŃ, 8 lutego 2025

800 m K
Sędzia:  

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

Bieg 1/3 Start: 25-02-08   12:45:18

1 534 Sandra  MICHALAK 87-04-01 2:20.548 (K35) Sosnowiec

2 304 Ewelina  BRZEZINA 86-12-15 2:31.892 (K35) Rybnik

3 275 Kamila GRZONKA 86-12-10 2:32.7810 (K35) Bytonia

4 100 Ines MOŻEJKO 87-12-21 2:35.467 (K35) Wrocław

5 52 Ewelina  DZIĘGIELEWSKA 85-07-29 2:35.8611 (K35) Nowosielce

6 482  Paulina SIENKIEWICZ-GADZIKOWSK 81-08-26 2:36.793 (K40) Piła

7 449 Małgorzata KRYNICKA-GGRZYB 87-03-03 2:38.749 (K35) Trzebiatów

8 443 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 2:38.894 (K40) Działdowo

9 472 Katarzyna  KULESZA 84-08-14 2:43.911 (K40) Białystok

10 102 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 2:46.386 (K40) Działdowo

11 395 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 2:51.9912 (K40) Domaniewice

445 Monika NOWAK 81-11-02 DNS5 (K40) Częstochowa 

Bieg 2/3 Start: 25-02-08   12:51:20

1 123 Grażyna BULIK 74-04-08 2:44.931 (K50) Iława

2 429 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 2:49.4413 (K45) Ulanów

3 191 Iwona KĄŚ 80-02-02 2:51.245 (K45) Kraków

4 542 Beta KOZŁEWSKA 72-12-23 2:52.257

5 532 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 2:58.944 (K45) Płock

6 211 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 3:00.0410 (K50) Łódź

7 315 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 3:11.153 (K45) Ostrołęka

8 330 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 3:20.088 (K50) Chojnice

9 483 Wiesława KLEJNA 67-09-19 3:21.2312 (K55) Zblewo

10 264 Agnieszka KUBAJEK 74-06-24 3:27.349 (K50) Karczew

11 544 Renata LITWINOWICZ 76-11-13 3:31.7514

12 492 Jolanta MAISON 68-04-09 3:37.166 (K55) Bojanowo

13 424 Mariola ANTONIK 67-03-04 3:49.3311 (K55) Przemyśl

256 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 DNS2 (K50) Lublin

Bieg 3/3 Start: 25-02-08   12:58:00

1 162 Gunnel TOLFEZ 58-01-25 2:53.722 (K65) Sztokholm

2 155 Eugenia SZAFARCZYK 62-06-10 3:13.007 (K60) Ochaby Małe

3 103 Maria OLEJNICZAK 58-04-21 3:17.893 (K65) Sierpc

4 118 Terese BULKEVICIUTE 56-10-02 3:34.486 (K65) Vilnius

5 285 Małgorzata KRZEWIŃSKA 59-04-23 3:38.394 (K65) Koszalin

6 311 Ewa WERNER 64-10-31 4:08.709 (K60) Malanów

7 282 Renata GRABSKA 50-04-15 4:14.051 (K70) Rzeszów

8 423 Janina CHOMA 44-02-05 8:15.658 (K80) Przemyśl

400 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 DNS5 (K65) Sierpc
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Miasto (kategoria) Wynik

K35
Bieg 1 Sandra  MICHALAK 87-04-01 (K35) Sosnowiec 2:20.541

Bieg 1 Ewelina  BRZEZINA 86-12-15 (K35) Rybnik 2:31.892

Bieg 1 Kamila GRZONKA 86-12-10 (K35) Bytonia 2:32.783

Bieg 1 Ines MOŻEJKO 87-12-21 (K35) Wrocław 2:35.464

Bieg 1 Ewelina  DZIĘGIELEWSKA 85-07-29 (K35) Nowosielce 2:35.865

Bieg 1 Małgorzata KRYNICKA-GGRZYB 87-03-03 (K35) Trzebiatów 2:38.747

K40
Bieg 1  Paulina SIENKIEWICZ-GADZIKOWSK 81-08-26 (K40) Piła 2:36.796

Bieg 1 Magdalena SCHULZ-PIETRUSZKA 83-11-12 (K40) Działdowo 2:38.898

Bieg 1 Katarzyna  KULESZA 84-08-14 (K40) Białystok 2:43.919

Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 80-07-20 (K40) Działdowo 2:46.3810

Bieg 1 Agnieszka OLEJNICZAK 83-04-01 (K40) Domaniewice 2:51.9911

Bieg 1 Monika NOWAK 81-11-02 (K40) Częstochowa DNSDNS

K45
Bieg 2 Małgorzata SIEMBIDA 78-02-12 (K45) Ulanów 2:49.442

Bieg 2 Iwona KĄŚ 80-02-02 (K45) Kraków 2:51.243

Bieg 2 Monika BRULIŃSKA 76-08-02 (K45) Płock 2:58.945

Bieg 2 Elżbieta  BOŻOMAŃSKA 75-05-09 (K45) Ostrołęka 3:11.157

Bieg 2 Renata LITWINOWICZ 76-11-13 3:31.7511

K50
Bieg 2 Grażyna BULIK 74-04-08 (K50) Iława 2:44.931

Bieg 2 Beta KOZŁEWSKA 72-12-23 2:52.254

Bieg 2 Anna MASZOREK-SZYMALA 70-07-18 (K50) Łódź 3:00.046

Bieg 2 Dorota GRZYWACZ 74-08-03 (K50) Chojnice 3:20.088

Bieg 2 Agnieszka KUBAJEK 74-06-24 (K50) Karczew 3:27.3410

Bieg 2 Joanna ANDRZEJEWSKA 70-06-11 (K50) Lublin DNSDNS

K55
Bieg 2 Wiesława KLEJNA 67-09-19 (K55) Zblewo 3:21.239

Bieg 2 Jolanta MAISON 68-04-09 (K55) Bojanowo 3:37.1612

Bieg 2 Mariola ANTONIK 67-03-04 (K55) Przemyśl 3:49.3313

K60
Bieg 3 Eugenia SZAFARCZYK 62-06-10 (K60) Ochaby Małe 3:13.002

Bieg 3 Ewa WERNER 64-10-31 (K60) Malanów 4:08.706

K65
Bieg 3 Gunnel TOLFEZ 58-01-25 (K65) Sztokholm 2:53.721

Bieg 3 Maria OLEJNICZAK 58-04-21 (K65) Sierpc 3:17.893

Bieg 3 Terese BULKEVICIUTE 56-10-02 (K65) Vilnius 3:34.484

Bieg 3 Małgorzata KRZEWIŃSKA 59-04-23 (K65) Koszalin 3:38.395

Bieg 3 Danuta KOZŁOWSKA 55-03-28 (K65) Sierpc DNSDNS

K70
Bieg 3 Renata GRABSKA 50-04-15 (K70) Rzeszów 4:14.057

K80
Bieg 3 Janina CHOMA 44-02-05 (K80) Przemyśl 8:15.658

  Legenda:

DNS -nie wystartował
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